
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 

V Šenově u Nového Jičína 05.05.2021 

Rozhodnutí o vyloučení 
 
Veřejná zakázka: Dodávky dílů pro projekt EVO2 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: 005/3/2021 

Zadavatel na základě ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

V Y L U Č U J E  

Dodavatele CUTCO Steel s.r.o., sídlem Unčovice 132, 784 01 Litovel, IČ: 28361474 z další 

účasti ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona. 

Odůvodnění: 

Dne 05.03.2021 byla prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK uveřejněna zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Dodávky dílů pro projekt EVO2“.  
 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, zadavatel obdržel dvě nabídky, které podstoupil 
hodnocení a posouzení, přičemž nabídka společnosti CUTCO Steel s.r.o. byla vyhodnocena 
jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel proto přistoupil k posouzení nabídky, a 
konstatoval, že nabídka uchazeče zároveň splnila veškeré požadavky na předmět plnění a 
požadavky zákona. Zadavatel proto rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch výše 
uvedeného. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele zadavatel uveřejnil na E-ZAKu dne 
30.04.2021. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) 
zákona k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace a dle § 122 odst. 3 písm. b) 
k předložení vzorků, jejichž předložení bylo zadávací dokumentací vyžadováno jako podmínka 
pro uzavření smlouvy. 
 

CUTCO Steel s.r.o. 

Unčovice 132 

784 01 Litovel 

Smetanovo nábřeží 334 ,  51754 Vamberk 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 OVZ/005/3/2021  Ing. Klára Rašková, tel.: +420 606 083 692 

verejne.zakazky@vop.cz 

 
   

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Dne 04.05.2021 oznámil dodavatel zadavateli prostřednictvím E-ZAKu, že nebude schopen 
garantovat původně nabídnuté ceny, a z toho důvodu odmítá se zadavatelem podepsat 
rámcovou smlouvu, a odstupuje z dalšího průběhu zadávacího řízení. 
 
Dle § 124 odst. 1 zákona jsou zadavatel a dodavatel po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu 
dle § 246 zákona, povinni uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu s tím, že dle  
§ 124 odst. 2 zákona může zadavatel vyloučit dodavatele, který nesplní povinnost dle výše 
uvedeného odstavce tj. dle § 124 odst. 1 zákona. 
 
Zadavatel proto ve smyslu § 124 odst. 1 a 2 zákona rozhodl o vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení.  
 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle 
§ 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. Uchazeč se může rovněž vzdát práva na podání námitek dle § 243 
zákona.  

Ve smyslu § 53 odst. 5 zákona se považuje toto oznámení za doručené zveřejněním na profilu 
zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu. 

 

 

Ing. Roman Dudáš      Ing. Radovan Putna 

ředitel nákupu a logistiky,     ředitel podniku 

na základě plné moci ze dne 3.10.2019 
 
 
 
 
 
I 

 
 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

		2021-05-06T06:38:04+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2021-05-06T10:00:10+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2021-05-06T12:03:57+0200
	Ing. Radovan Putna




